Управляющему ГУ «Центр социальной поддержки населения по Центральному району г. Санкт-Петербурга» ____________________

от Горбункова Семена Семеновича,

                       (Ф.И.О. полностью)
проживающего по адресу:
г. Санкт-Петербург, ул. Квартальная, д. 157, кв. 83_____________________,

СНИЛС_123-456-789-00___________
Телефон_+7 999 123 45 67__________

Заявление (запрос)
о выдаче справки о неполучении пособия

Прошу выдать мне справку о неполучении единовременного пособия в связи с рождением  ребенка Горбунковой Марии Семеновны, дата рождения 18.04.2021________________________,
(ФИО ребенка, полностью)

а также ежемесячного пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, для предъявления по месту работы супруги.
____________________________________                                 «_24_»____мая_______2021 год

(подпись заявителя)

(дата подачи заявления)

____________________________________                                    ________________________

(подпись должностного лица)

(дата приема заявления)